Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP:

6770905 NAO

Modalidade: Data de Publicacao:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

03/09/2025 11:13:52

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DE ITAICABA
Objeto:

CONTRATA¢aO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO CONTINUO DE MEDICAMENTOS - SUBSTaNCIAS PSICOTRGPICAS - SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL

Pregao:
033/2025-PE/2025
Data Inicial:

04/09/2025 00:00:00

Uasg:
5758450324077682118
Data Final:

17/09/2025 08:59:00

UF:
CEAR4
Link:

ACESSAR

REGULAMENTADOS PELA PORTARIA N2 344 DE 12 DE MAIO DE 1998 DO MINISTéRIO DA SAUDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DI&RIAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO

MUNICiPIO DE ITAIGABA-CE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material

Objeto:

CETAMINA

CLORETO DE SUXAMETONIO
CLORPROMAZINA
DIAZEPAM

ETOMIDATO

FENITOINA S6DICA
FENOBARBITAL SéDICO
FENTANILA
FLUMAZENIL
HALOPERIDOL

HALOPERIDOL
METADONA

Qtde:
1200
600
400
1800
600
800
800
800
800
200

800
1200

Unid:
AMP
AMP
AMP

AM
AM
AM
AM
AMP
AM
AM

Ampola 1
ML

AM



https://pncp.gov.br/app/editais/07403769000108/2025/60

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
13
14

15
16
17

Tipo:
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
MIDAZOLAM
MORFINA

NALOXONA CLORIDRATO
PETIDINA CLORIDRATO
TRAMADOL CLORIDRATO

Qtde:

800
1200

800
1200
3600

Unid:
AM
AM

Ampola 1
ML

AM

AMPOLA
1ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital

BAIXAR Estudo Técnico Preliminar



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital_anx5424176662490250204.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Estudo%20T%C3%A9cnico%20Preliminar_anx1100763084542478169.pdf?alt=media

