

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6770905	NÃO	033/2025-PE/2025	5758450324077682118	CEARÁ
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	03/09/2025 11:13:52	04/09/2025 00:00:00	17/09/2025 08:59:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE ITAICABA			
<b>Objeto:</b>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO CONTÍNUO DE MEDICAMENTOS - SUBSTÂNCIAS PSICOTRÓPICAS - SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL REGULAMENTADOS PELA PORTARIA Nº 344 DE 12 DE MAIO DE 1998 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA-CE.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	CETAMINA		1200	AMP
2	Material	CLORETO DE SUXAMETONIO		600	AMP
3	Material	CLORPROMAZINA		400	AMP
4	Material	DIAZEPAM		1800	AM
5	Material	ETOMIDATO		600	AM
6	Material	FENITOÍNA SÓDICA		800	AM
7	Material	FENOBARBITAL SÓDICO		800	AM
8	Material	FENTANILA		800	AMP
9	Material	FLUMAZENIL		800	AM
10	Material	HALOPERIDOL		200	AM
11	Material	HALOPERIDOL		800	Ampola 1 ML
12	Material	METADONA		1200	AM

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	13	Material	MIDAZOLAM	800	AM
	14	Material	MORFINA	1200	AM
	15	Material	NALOXONA CLORIDRATO	800	Ampola 1 ML
	16	Material	PETIDINA CLORIDRATO	1200	AM
	17	Material	TRAMADOL CLORIDRATO	3600	AMPOLA 1ML

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)      Edital

[BAIXAR](#)      Estudo Técnico Preliminar